令和 5 年 12 月吉日

足立区バドミントン協会

加盟団体 各位

足立区バドミントン協会

理事長 宮本 道雄

ヨネックスバドミントンアカデミー

「初心者・初級者小学生（親子）バドミントン教室」の開催について

ご 案 内

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本協会事業運営に格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度バドミントンの普及を目的として、ヨネックス株式会社のご協力を得て

「初心者・初級者小学生(親子)バドミントン教室」を下記のとおり開催することに致し

ました。

 つきましては、教室受講者を募集いたしますので、各団体の個人登録者の皆様へご周知

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 １ 日 時  令和 6 年 1 月 13 日(土)午後 3 時 30 分から午後 5 時 30 分

 ２ 場 所  足立区総合スポーツセンター 3 階 大体育室

 ３ 特別講師（予定）

        トナミ運輸株式会社バドミントン部監督

  (公財)日本バドミントン協会ナショナル B 代表コーチ

舛田圭太氏

 ※詳細については、添付資料をご確認ください。

※観覧席での見学も可能です。お時間のある方は是非お立ち寄りください。

 見学の際は、室内履き（上履き）又はスリッパ等をご持参ください。

 観覧者数の定員を超えた場合は、入館を制限させていただきます。

以上

◆問い合わせ先◆

足立区バドミントン協会

担当：笹林義春  E-mail:a.yb.academy2024@gmail.com